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GİDEN ÖĞRENCİ BAŞVURU SÜRECİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI OFİSİ



E-devlet ile Giriş Yap butonuna tıklayınız.

GİRİŞ

Bilgilerinizi girdikten sonra Giriş Yap butonuna tıklayınız.



Bu alana tıklayarak başvurunuza başlayabilirsiniz.

BAŞLANGIÇ

İlgili ilanın Başvuru Yap butonuna tıklayınız.

İlan Adı



• Erasmus+ programı başvurularında ve ilerleyen süreçteki yazışmalarda yalnızca itu.edu.tr uzantılı e-posta adreslerinizi kullanınız.

• Başvuru üzerinde yapılacak düzeltme, güncelleme veya değişiklik işlemleri yalnızca başvuru süreci devam ettiği sürece mümkündür. Başvuru bitiş tarihinden sonra
gelen düzeltme/güncelleme/değişiklik vb. istekleri hiçbir şekilde kabul edilmeyecektir.

• Online başvuru sırasında yaşanabilecek her türlü sıkıntı için ofisimize erasmus_outgoing@itu.edu.tr e-posta adresi üzerinden (ekran görüntüsü ile birlikte) ulaşabilirsiniz.
Önemli olan yaşanılan sıkıntının ne olduğu ve hangi tarih ve saatte başvuru yapıldığının gösterilmesidir.

• Beyan edilmesi gereken bilgi ve belgelerde eksik veya yanlış olması durumunda düzeltme için ek süre verilmeyecektir. Başvuru tamamlanmamış sayılıp değerlendirmeye
alınmayacaktır.

• Gerekli bilgi ve belgeler için başvuru işlemine geçmeden önce mutlaka web sayfamızı inceleyiniz.

• Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ve iptaller işleme alınmayacaktır.

• Öğrenci, beyan ettiği tüm bilgilerin doğru olduğunu bildirir ve verilen bilgilerden herhangi birinin yanlış olduğu tespit edilirse, bunun doğuracağı sonuçları kabul eder.
Yanlışlıktan kaynaklanabilecek her türlü sorumluluk kendisine aittir.

• Ön Değerlendirme listesi, “İtiraz ve İptal Süreci” sonrasında güncellenebilir.

• Türkiye Ulusal Ajans Turna Portalı dışında, elden ya da başka yollarla evrak teslimi şeklinde yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

ÖNEMLİ!

mailto:erasmus_outgoing@itu.edu.tr


Başvuru Onay Formunu dikkatle okuduktan sonra Yukarıdaki 
bilgilendirme yazısını okudum ve kabul ediyorum kutucuğunu 
işaretleyip Devam Et butonuna tıklayınız.

BAŞVURU ONAY FORMU



1 – KİŞİSEL BİLGİLER

İleri butonuna tıklayınız. 

Bu alanda kimlik bilgileriniz otomatik olarak karşınıza çıkacaktır. 

Soruların yanıtı Evet ise ilgili
kutucuğu işaretleyip kanıtlayıcı
belgeyi yükleyiniz.
Bu alana yüklenecek belgelerin E-
Devlet veya yetkili makamdan e-
imza ile alınmış ise karekodlu
olması gerekmektedir.

Fotoğraf kısmına vesikalık formatında
veya vesikalık formatına en uygun
güncel fotoğrafınızı koyunuz.



2 – EĞİTİM BİLGİLERİ

İçinde bulunduğunuz dönem ve öğrenci numaranızı giriniz.
Diğer bilgileriniz otomatik olarak karşınıza çıkacaktır. 

İleri butonuna tıklayınız. 



DİKKAT!

• Öğrencilerin beş tercih hakkı bulunmaktadır. Beş tercih hakkının da doldurulması zorunlu değildir.

• İki dönem için ayrılan kontenjanlara bir dönemlik, bir dönemlik kontenjanlara iki dönemlik başvuru yapılması mümkün değildir. Kontenjan
listesinde 4-5-6 ay bir dönem, 8-9-10-12 ay iki dönem olarak kabul edilmelidir.

• Tez aşamasında başvurmayı düşünen öğrencilerin, başvuru aşamasından önce karşı kurumda tez danışmanı bulmuş olması veya en azından bir
öğretim üyesi ile irtibat içerisinde olması beklenmektedir. Karşı kuruma yerleştirme yapıldıktan sonra danışman bulunamaması durumunda
kurum değişikliği yapılamaz. Bu durumda hareketlilik hakkı kaybedilir ve hareketliliğin iptal edilmesi gerekir.

• Karşı kurumların tez çalışması için AKTS verip vermedikleri, önceden sorulmalıdır. Tez çalışması için en az 21 AKTS vermeyi kabul etmeyen
kurumlar tercih edilmemelidir.

• Tez çalışması için ilgili kontenjana yerleştirilmiş bir öğrencinin mücbir sebepler dışında ders alması mümkün değildir.

• Başvuru tamamlandıktan sonra tercih değişikliği, yerleştirme işleminden sonra kurum değişikliği öğrenciler arasında eşitsizliğe sebep olacağından
mümkün değildir.



DİKKAT!

Öğrencilerimiz tercih edecekleri üniversitelerin;
• Başvuru koşullarını incelemeli,

• Yabancı dil seviyesi koşullarını öğrenmeli, 
Kurumlar, yabancı dil seviyesi şartlarını her akademik yıl değiştirebileceklerinden, kurumlar arası anlaşmalarda yazan yabancı dil koşullarına ek olarak en güncel ve 
kesin bilgiye ulaşmak için, ilgili kurumların web sayfalarının bu amaçla da incelenmesi çok önemlidir. Web sayfalarında bulamadığınız bir bilgi olması halinde tercih 
etmek istediğiniz kurumlara e-posta yolu ile de ulaşabilirsiniz.

• Akademik takvimlerini incelemeli, 
Öğrencilerimiz karşı kurumların dönem başlangıç/bitiş tarihlerinin İTÜ akademik takvimiyle çakışma durumunu kontrol etmelidir. Örneğin Almanya ve Avusturya’daki 
kurumları bir dönem tercih eden öğrencilerin tüm akademik yıl veya sadece “bahar” dönemi tercihi yapmaları, akademik takvim çakışmalarından kaynaklanan 
sorunların önüne geçilmesi açısından önerilmektedir.

• Gerekli AKTS kredisini sağlayabilmek için, alabileceği dersleri veya tez aşamasındaysa tez çalışmasının AKTS değerini incelemeli, 
Karşı kurumda alınacak derslerin ilgili kurumda geçerli olan kredi değerlerinin toplamının; 1 dönem için 30 AKTS, 2 dönem için 60 AKTS olması zorunludur. Bu kural 
lisansüstü tez çalışması için değişim yapacak öğrencileri de kapsamaktadır. Ancak, lisansüstü öğrenciler için, karşı kurumda yapılacak olan tez çalışması 30 AKTS’nin
altında ise, ilgili kredi miktarı Öğrenim ve Staj Hareketliliği Ofisi’ne danışılmalıdır.

Erasmus+ öğrenim hareketliliği süresince alınacak derslerin İTÜ karşılığı olarak gösterilen derslerin uyumlulukları Erasmus+ bölüm/program koordinatörüne 
danışılmalıdır. Karşı kurumda alınacak derslerin toplam AKTS değeri ile İTÜ’deki eşdeğer sayılacak derslerin toplam AKTS değeri arasındaki farkın bir dönem için 5’ten 
fazla olmaması, iki dönem için toplamda 10’dan fazla olmaması gerekir.



3 – TERCİH BİLGİLERİ

Tercihleriniz, öğrencisi olduğunuz Bölüm/Program ve eğitim 
seviyenize göre otomatik olarak filtrelenmiştir. 
En az 1 en fazla 5 tercih hakkınız bulunmaktadır. 
Her bir tercihi seçtikten sonra Tercihinize Ekleyin butonuna 
basmalısınız. Tercihlerinizi sırasıyla giriniz.

Online başvuru sırasında lütfen tercih edeceğiniz üniversitelerin 
kontenjanları, anlaşma süreleri (ay) ve hareketlilik dönem bilgileri için 
lütfen tıklayınız.

ÖNEMLİ UYARI
“Tercih için dönem seçimi” kısmında Yaz dönemini tercih etmeyiniz.

Anlaşma bir dönem (4-5-6 ay) ise Güz ya da Bahar, anlaşma iki dönem (8-9-10-12 ay)
ise Güz-Bahar dönemleri olacak şekilde tercih listesinin oluşturulması gerekmektedir.

İleri butonuna tıklayınız. 

Aşağıdaki soruların yanıtı evet ise ilgili kutucuğu işaretleyiniz. 

Bu alan aynı öğrenim kademesinde (lisans/yüksek lisans/doktora) 
yapılan hareketlilik olması durumunda işaretlenmelidir.

Başvuru takvimi dışında adayların tercih sıralamalarında değişiklik yapmaları
mümkün olamayacağı için, tüm adayların tercihlerini en çok yerleştirilmek
istedikleri kurumdan başlayarak oluşturmaları önem taşımaktadır.

https://erasmus.itu.edu.tr/%C3%B6%C4%9Frenim-hareketliligi/ka131-program-%C3%BClkeleri/giden-%C3%B6%C4%9Frenciler/anlasmalar


4 – YABANCI DİL BİLGİLERİ

İngilizce dil belgesi olarak geçerlik süresi dolmamış YDS (5 yıl), YÖKDİL (5 Yıl), TOEFL (2 Yıl), PTE (2 Yıl) 
ve İTÜ Proficiency (2 Yıl) sınav sonuç belgeleri kabul edilecektir. Söz konusu belgeler dışında herhangi 
bir kurumdan alınan sınav sonuç belgesi ya da sertifika kabul edilmeyecektir.
Detaylı bilgi için tıklayınız.

İTÜ Proficiency sınav sonuçları İTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından
sağlanacaktır. Belge yüklemenize gerek yoktur. Bu sınav dışındaki yabancı dil
belgelerinin (YDS, E-YDS, YÖKDİL, TOEFL, PTE) karekodlu ve geçerlik süresi
dolmamış olması şartlarıyla Turna Portal'a yüklenmesi zorunludur.

İleri butonuna tıklayınız. 

https://erasmus.itu.edu.tr/%C3%B6%C4%9Frenim-hareketliligi/ka131-program-%C3%BClkeleri/giden-%C3%B6%C4%9Frenciler/se%C3%A7im-kriterleri


E-Posta Adresi kısmına İTÜ mailinizi yazmanız gerekmektedir.

5 – İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sırasıyla Cep Telefonu, E-Posta Adresi, İkamet Adresi ve Acil Durum Kişisi Cep Telefonu bilgilerinizi giriniz.

İleri butonuna tıklayınız. 



6 – BELGE YÜKLEME

Kümülatif Genel Not Ortalaması (CGPA) bilgileri, İTÜ Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığı tarafından sağlanacaktır. Belge yüklemenize gerek yoktur. Yalnızca
not ortalaması oluşmamış, bir önceki öğrenim kademesi mezuniyet notu ile
başvuracak Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin karekodlu belgelerini
Turna Portal'a yüklemesi zorunludur.

İleri butonuna tıklayınız. 



7 - ONAY

Bilgilerinizin doğruluğunu kontrol ettikten sonra 
Başvuruyu Tamamla butonuna tıklayınız. 

1

2
3

Başvuru Formu İndir butonuna tıklayarak formunuzu bilgisayara indiriniz.



Detaylı bilgi için tıklayınız.
Randevu almak için tıklayınız. 

erasmus_outgoing@itu.edu.tr

+90 212 285 76 49, 50, 56

Giden Öğrenci Sorumlularımız:
Uzman Volkan Paçal
Uzman Ezgi Yıldız
Uzman Nurcihan Ese

https://maps.app.goo.gl/UQRf5mvEB7BLXMAf7

İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa Kampüsü 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Binası (3. Kat) 
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
Uluslararası Değişim Programları Ofisi
34469, Sarıyer/İstanbul

İLETİŞİM

https://erasmus.itu.edu.tr/%C3%B6%C4%9Frenim-hareketliligi/ka131-program-%C3%BClkeleri/giden-%C3%B6%C4%9Frenciler/basvuru
https://erasmus.itu.edu.tr/%C3%B6%C4%9Frenim-hareketliligi/ka131-program-%C3%BClkeleri/giden-%C3%B6%C4%9Frenciler/iletisim
https://maps.app.goo.gl/UQRf5mvEB7BLXMAf7

